СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЮЖНОЕ БУТОВО

Р Е Ш Е Н И Е

30  июля 2024 года № 24/5

О направлении средств

стимулирования территориальных

органов исполнительной власти

города Москвы на реализацию

мероприятий по благоустройству

дворовых территорий района

Южное Бутово города Москвы в

2024 году,  за счет  экономии средств

стимулирования, образовавшейся в

2023 году

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря

2012 года № 849-ПП «О стимулировании территориальных органов

исполнительной власти города Москвы», рассмотрев обращение управы района

Южное Бутово города Москвы от 29.07.2024 года № ЮБ-08-740/24, Совет

депутатов муниципального округа Южное Бутово РЕШИЛ:

1. Согласовать направление средств стимулирования территориальных

органов исполнительной власти города Москвы на реализацию мероприятий по

благоустройству дворовых территорий района Южное Бутово города Москвы в

2024 году, за счет  экономии средств стимулирования, образовавшейся в 2023

году согласно приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник», сетевом    издании   «Московский    муниципальный

вестник» и разместить на официальном сайте www.south-butovo.ru.

3. Направить настоящее решение в управу района Южное Бутово города

Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти

города Москвы в течение трех дней со дня его принятия.

Глава муниципального округа
Южное Бутово                                                                                  П.В. Голубцов

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа

Южное Бутово

от 30 июля 2024 года № 24/5

 Перечень мероприятий

по  благоустройству дворовых территорий района Южное Бутово в 2024 году,

реализуемых за счет средств стимулирования территориальных органов

исполнительной власти города Москвы за счет средств экономии,

образовавшейся за 2023 год

№

п/п
Адрес объекта

Вид работ Объем
Ед.

измерения

Стоимость работ,

руб.

1

Чечерский проезд, дом 66  благоустройство

дворовой

территории

300 кв.м

468 077,70

2

Адмирала Лазарева ул., дом

38

благоустройство

дворовой

территории

330 кв.м

514 885,50

3

Южнобутовская ул., дом 91  благоустройство

дворовой

территории

350 кв.м

546 090,67

4

Южнобутовская ул., дом

121

благоустройство

дворовой

территории

350 кв.м

546 090,67

5

Южнобутовская ул., дом

123

благоустройство

дворовой

территории

220 кв.м

343 256,98

6

Чечерский проезд дом 94  благоустройство

дворовой

территории

350 кв.м

546 090,67

7

Чечерский проезд дом 90  благоустройство

дворовой

территории

140 кв.м

218 436,25

8

Южнобутовская ул., дом

101

благоустройство

дворовой

территории

300 кв.м

468 077,70

9

Южнобутовская ул., дом 69  благоустройство

дворовой

территории

220 кв.м

343 256,98

10

Адмирала Лазарева ул., дом

38

благоустройство

дворовой

территории

200 кв.м

312 051,80

11

Скобелевская ул., дом 19 благоустройство

дворовой

территории

60 кв.м

93 615,56

3

12

Скобелевская ул., дом 19

корпус 1

благоустройство

дворовой

территории

60 кв.м

93 615,56

13

Скобелевская ул., дом 5  благоустройство

дворовой

территории

60 кв.м

93 615,56

14

Скобелевская ул., дом 5

корпус 1

благоустройство

дворовой

территории

60 кв.м

112 804,40

 Итого:  3000  4 699 966,00